
Produktový list 

Kruhový ergonomický polštář QMED  

• Anatomický design 

• Zmírnění příznaků hemoroidů 

• Mírný sklon polštáře pro správné držení těla 

• Protiskluzová spodní část 

Díky svému jedinečnému kruhovému tvaru polštář 

QMED ulevuje od příznaků způsobených hemoroidy a 

přispívá k lepšímu pohodlí, a to i při dlouhodobém 

sezení.   

• Prohloubení pod stehny snižuje tlak na stehna 

a podporuje lepší prokrvení nohou. 

• Účelem zadního vybrání je odlehčení spodní 

části páteře, kostrče. 

• Otvor uprostřed polštáře zabraňuje přímému kontaktu citlivé oblasti s povrchem sezení, čímž 

zmírňuje bolest a chrání ji před podrážděním. 

• Plocha polštáře se svažuje dopředu pod mírným úhlem, čímž pomáhá zaujmout správné držení 

těla při sezení. 

Indikace: Vnější a vnitřní hemoroidy; Rektální trhliny; Bolest v oblasti kostrče a pánve; Zánět prostaty; 

Prevence dekubitů; Poporodní stavy. 

Protiskluzový potah kruhového sedáku drží polštář na místě během používání, což usnadňuje spolehlivé 

používání na jakémkoliv sedacím povrchu. Lze použít doma, a kancelářské židli, v autě nebo na invalidním 

vozíku. 

Má odnímatelný, omyvatelný a prodyšný potah. 

Velikost: 45 x 38 x 10/2,5 cm 

Materiálové složení: Polštář 100% polyuretan; Potah: 100% polyester 

Čištění: Potah na polštář perte pouze ručně vodou do max. 30°C. Neperte polštář v pračce a nesušte  

v sušičce! 

Pozor! 

Polštář není zdravotnický prostředek. Nepoužívejte v případě ztráty citlivosti. 

Výrobce: Rehab Zrt. 2000 SZENTENDRE, Kalászi út 3., www.rehabzrt.hu 

Distribuce: MEYRA ČR s.r.o., Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4, www.meyra.cz 

 

http://www.rehabzrt.hu/
http://www.meyra.cz/

